СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
                           РЕШЕНИЕ

 от     14  ноября 2018 г.                                   № 77
«О передаче осуществления части полномочий

в сфере культуры»

В целях эффективного решения вопросов местного значения поселения в сфере культуры в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), и на основании предложения Главы поселения, Совет сельского поселения Анхимовское
РЕШИЛ:
1. Передать Администрации Вытегорского муниципального района сроком на 1 год с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года осуществление части полномочий в сфере культуры:   создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
2. Поручить Главе сельского поселения Анхимовское заключить Соглашение о передаче осуществления части полномочий в сфере культуры с Администрацией Вытегорского муниципального района за счёт передаваемых иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета сельского поселения Анхимовское в бюджет Вытегорского муниципального района в сумме 1205821,00   коп. (Один миллион двести пять тысяч восемьсот двадцать один рубль 00 копеек).

   3. Решение вступает в силу на следующий день после дня опубликования.

Глава поселения
О.А. Селина